ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 44

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

«21» мая 2024 года

                   № 66-3

О назначении членов участковых комиссий избирательных участков

№№ 923, 924, 926, 929, 930, 931, 934, 938, 943, 944, 945 с правом

решающего голоса вместо выбывших

В  соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6,

Методическими рекомендациями о порядке формирования

территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий,

утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 15 марта 2023 г. № 111/863-8, решения

Территориальной избирательной комиссии № 44 от 05 июля 2023 года

№ 56-2 «О досрочном прекращении полномочий членов

участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 923,

924, 926, 929, 930, 931, 934, 938, 943, 944, 945 с правом решающего

голоса», Территориальная избирательная комиссия № 44

р е ш и л а:

1. Назначить членами участковых комиссий избирательных

участков №№ 923, 924, 926, 929, 930, 931, 934, 938, 943, 944, 945 с правом

решающего голоса лиц согласно приложению к настоящему решению.

2. Копию настоящего решения направить в Санкт-Петербургскую

2

избирательную комиссию и в соответствующую участковую

избирательную комиссию.

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 44 в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 44

С.В. Нефедову.

Председатель

Территориальной

избирательной комиссии № 44

Секретарь

Территориальной

избирательной комиссии № 44

С.В.Нефедова

Л.М.Романова

3

Приложение к решению
Территориальной избирательной

комиссии № 44

от «21» мая 2024 г. № 66-3

Список членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка

№ 923

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Субъект предложения кандидатуры в

состав избирательной комиссии

1.
Афанасьева Татьяна

Александровна
Собрание избирателей по месту работы

2.
Васильева Галина

Борисовна
Собрание избирателей по месту жительства

3.
Воронин Олег

Станиславович

Региональное отделение Политической

партии "Российская партия пенсионеров за

социальную справедливость" в городе

Санкт-Петербурге

4.
Грошева Елена

Сергеевна

Красногвардейское местное (районное)

отделение Санкт-Петербургского

городского отделения политической партии

«Коммунистическая партия Российской

Федерации»

5.
Зайцев Александр

Сергеевич

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

КОММУНИСТЫ РОССИИ

6.
Кивимейстер Ирина

Петровна

Красногвардейское местное (районное)

отделение Санкт-Петербургского

регионального отделения Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

7.
Родионова Надежда

Александровна

Региональное отделение в Санкт-Петербурге

Политической партии "Российская

экологическая партия "Зелёные"

4

8.
Морозова Анна

Андреевна
Собрание избирателей по месту работы

9.

Шлапоберский

Анатолий Андреевич

Санкт-Петербургское региональное

отделение Политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической партии

России

10.
Чачуева Екатерина

Валерьевна

Региональное отделение в Санкт-Петербурге

политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"

11.
Чернышов Дмитрий

Михайлович
Собрание избирателей по месту жительства

12.
Кузьмина Ксения

Петровна
Собрание избирателей по месту жительства

5

Приложение к решению
Территориальной избирательной

комиссии № 44

от «21» мая 2024 г. № 66-3

Список членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка

№ 924

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Субъект предложения кандидатуры в

состав избирательной комиссии

1.
Бельский Георгий

Андреевич
Собрание избирателей по месту работы

2.
Глушнёв Евгений

Иванович

Санкт-Петербургское региональное

отделение Политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической партии

России

3.
Гриднева Елена

Владимировна

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

КОММУНИСТЫ РОССИИ

4.
Иванов Сергей

Васильевич

Региональное отделение в Санкт-Петербурге

Политической партии "Российская

экологическая партия "Зелёные"

5.
Ильвес Наталья

Валерьевна
Собрание избирателей по месту работы

6.
Кавелин Денис

Борисович

Красногвардейское местное (районное)

отделение Санкт-Петербургского

регионального отделения Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

7.
Курган Светлана

Анатольевна
Собрание избирателей по месту жительства

8.
Саушкина Антонина

Ивановна

Красногвардейское местное (районное)

отделение Санкт-Петербургского

городского отделения политической партии

«Коммунистическая партия Российской

Федерации»

9.
Финченко Наталья

Александровна
Собрание избирателей по месту работы

6

Приложение к решению
Территориальной избирательной

комиссии № 44

от «21» мая 2024 г. № 66-3

Список членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка

№ 926

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Субъект предложения кандидатуры в

состав избирательной комиссии

1.
Белова Татьяна

Анатольевна

Красногвардейское местное (районное)

отделение Санкт-Петербургского

городского отделения политической партии

«Коммунистическая партия Российской

Федерации»

2.
Ботнарь Марина

Владимировна
Собрание избирателей по месту работы

3.
Дьяковская Анастасия

Витальевна
Собрание избирателей по месту работы

4.
Зайцева Ирина

Андреевна

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

КОММУНИСТЫ РОССИИ

5.
Зарубина Екатерина

Юрьевна

Региональное отделение в Санкт-Петербурге

Политической партии "Российская

экологическая партия "Зелёные"

6.
Лобанова Марина

Вячеславовна
Собрание избирателей по месту работы

7.
Митрофанова Ольга

Борисовна

Красногвардейское местное (районное)

отделение Санкт-Петербургского

регионального отделения Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

8.
Кутуева Элина

Валерьевна
Собрание избирателей по месту работы

9.
Тулузакова Галина

Сергеевна

Санкт-Петербургское региональное

отделение Политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической партии

России

10.
Ярыгин Антон

Павлович

Региональное отделение в Санкт-Петербурге

политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"

7

Приложение к решению
Территориальной избирательной

комиссии № 44

от «21» мая 2024 г. № 66-3

Список членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка

№ 929

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Субъект предложения кандидатуры в

состав избирательной комиссии

1.
Григорьев Павел

Константинович
Собрание избирателей по месту работы

2.
Зуева Инна

Владимировна

Региональное отделение в Санкт-Петербурге

Политической партии "Российская

экологическая партия "Зелёные"

3.
Литвинов Михаил

Григорьевич

Санкт-Петербургское региональное

отделение Политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической партии

России

4.
Литвинова Любовь

Борисовна

Региональное отделение Политической

партии "Российская партия пенсионеров за

социальную справедливость" в городе

Санкт-Петербурге

5.

Олейникова

Маргарита

Максимовна

Региональное отделение в Санкт-Петербурге

политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"

6.
Хайдаров Джайсан

Уктамович

Красногвардейское местное (районное)

отделение Санкт-Петербургского

городского отделения политической партии

«Коммунистическая партия Российской

Федерации»

7.
Храпов Аркадий

Викторович

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

КОММУНИСТЫ РОССИИ

8

8.
Чернова Вероника

Андреевна

Красногвардейское местное (районное)

отделение Санкт-Петербургского

регионального отделения Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

9.
Яковчук Владислав

Петрович
Собрание избирателей по месту работы

9

Приложение к решению
Территориальной избирательной

комиссии № 44

от «21» мая 2024 г. № 66-3

Список членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка

№ 930

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Субъект предложения кандидатуры в

состав избирательной комиссии

1.
Базанов Аркадий

Андреевич
Собрание избирателей по месту работы

2.
Вавилов Степан

Анатольевич
Собрание избирателей по месту работы

3.

Жиленкова-Олендская

Галина Васильевна

Красногвардейское местное (районное)

отделение Санкт-Петербургского

регионального отделения Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

4.
Иванов Александр

Николаевич

Региональное отделение в Санкт-Петербурге

Политической партии "Российская

экологическая партия "Зелёные"

5.
Кошаровская Евгения

Ивановна

Региональное отделение в Санкт-Петербурге

политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"

6.
Лебедева Марина

Владимировна

Красногвардейское местное (районное)

отделение Санкт-Петербургского

городского отделения политической партии

«Коммунистическая партия Российской

Федерации»

7.
Ордынский Андрей

Владимирович

Санкт-Петербургское региональное

отделение Политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической партии

России

8.
Сорокин Андрей

Орестович
Собрание избирателей по месту работы

9.
Улинская Юлия

Александровна
Собрание избирателей по месту работы

10.
Яблоков Максим

Павлович
Собрание избирателей по месту работы

10

Приложение к решению
Территориальной избирательной

комиссии № 44

от «21» мая 2024 г. № 66-3

Список членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка

№ 931

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Субъект предложения кандидатуры в

состав избирательной комиссии

1.
Баева Елена

Владимировна
Собрание избирателей по месту работы

2.
Беспалова Дилара

Зухрабековна
Собрание избирателей по месту работы

3.
Веригина Юлия

Ивановна
Собрание избирателей по месту работы

4.

Дмитренко

Александра Олеговна

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

КОММУНИСТЫ РОССИИ

5.
Егорова Мария

Юрьевна
Собрание избирателей по месту работы

6.
Кувычко Оксана

Владимировна

Региональное отделение в Санкт-Петербурге

политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"

7.
Правдина Ирина

Юрьевна

Красногвардейское местное (районное)

отделение Санкт-Петербургского

городского отделения политической партии

«Коммунистическая партия Российской

Федерации»

8.
Сарапулова Елена

Александровна

Красногвардейское местное (районное)

отделение Санкт-Петербургского

регионального отделения Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

11

9.
Тагирбеков Самур

Зухрабекович

Региональное отделение в Санкт-Петербурге

Политической партии "Российская

экологическая партия "Зелёные"

10.
Швецова Светлана

Ивановна
Собрание избирателей по месту работы

12

Приложение к решению

Территориальной избирательной

комиссии № 44

от «21» мая 2024 г. № 66-3

Список членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка

№ 934

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Субъект предложения кандидатуры в

состав избирательной комиссии

1.
Леженникова Ольга

Николаевна
Собрание избирателей по месту жительства

13

Приложение к решению

Территориальной избирательной

комиссии № 44

от «21» мая 2024 г. № 66-3

Список членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка

№ 938

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Субъект предложения кандидатуры в

состав избирательной комиссии

1.
Павлова Татьяна

Викторовна
Собрание избирателей по месту работы

14

Приложение к решению
Территориальной избирательной

комиссии № 44

от «21» мая 2024 г. № 66-3

Список членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка

№ 943

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Субъект предложения кандидатуры в

состав избирательной комиссии

1.
Волкова Таисия

Алексеевна
Собрание избирателей по месту жительства

2.
Ефимова Серафима

Анатольевна
Собрание избирателей по месту жительства

3.
Кухарчук Наталия

Николаевна
Собрание избирателей по месту работы

4.
Логунов Александр

Юрьевич

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

КОММУНИСТЫ РОССИИ

5.
Марченко Антонина

Петровна
Собрание избирателей по месту работы

6.
Невская Елена

Васильевна
Собрание избирателей по месту жительства

7.
Нефедов Илья

Викторович
Собрание избирателей по месту жительства

8.
Петухова Екатерина

Александровна

Санкт-Петербургское региональное

отделение Политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической партии

России

9.
Петухова Татьяна

Германовна
Собрание избирателей по месту жительства

10.
Семова Татьяна

Павловна

Красногвардейское местное (районное)

отделение Санкт-Петербургского

регионального отделения Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

15

11.
Шубина Галина

Васильевна

Региональное отделение Всероссийской

политической партии ПАРТИЯ ЗА

СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в городе Санкт-

Петербурге

16

Приложение к решению
Территориальной избирательной

комиссии № 44

от «21» мая 2024 г. № 66-3

Список членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка

№ 944

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Субъект предложения кандидатуры в

состав избирательной комиссии

1.
Баламс Марина

Владимировна
Собрание избирателей по месту работы

2.
Беляев Денис

Сергеевич

Красногвардейское местное (районное)

отделение Санкт-Петербургского

городского отделения политической партии

«Коммунистическая партия Российской

Федерации»

3.

Виноградова

Александра

Анатольевна

Красногвардейское местное (районное)

отделение Санкт-Петербургского

регионального отделения Всероссийской

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

4.
Гурбанова Валентина

Владимировна
Собрание избирателей по месту работы

5.
Жидаев Вячеслав

Сергеевич
Собрание избирателей по месту работы

6.
Леденева Екатерина

Александровна
Собрание избирателей по месту жительства

7.
Налбат Анна

Николаевна

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

КОММУНИСТЫ РОССИИ

8.
Педорченко Елена

Васильевна
Собрание избирателей по месту жительства

9.
Семов Владимир

Владимирович
Собрание избирателей по месту жительства

17

10.
Сизенёва Юлиана

Игоревна
Собрание избирателей по месту учебы

11.
Харченко Дмитрий

Владимирович

Региональное отделение в Санкт-Петербурге

Политической партии "Российская

экологическая партия "Зелёные"

18

Приложение к решению
Территориальной избирательной

комиссии № 44

от «21» мая 2024 г. № 66-3

Список членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка

№ 945

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Субъект предложения кандидатуры в

состав избирательной комиссии

1.
Алексеева Татьяна

Вадимовна
Собрание избирателей по месту жительства

2.
Чемерис Наталия

Александровна
Собрание избирателей по месту жительства

3.
Милова Надежда

Игоревна
Собрание избирателей по месту работы

4.
Пашковская Оксана

Александровна

Региональное отделение в Санкт-Петербурге

политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"